sur les bons de commandes officiels de l’Éditeur, il est librement déterminé 
par l’Éditeur qui s’engage à en informer l’Auteur.
Pour les albums de l’édition courante vendus en langue française :

– x % (x pour cent) sur le prix de vente public hors taxes en France 
jusqu’à 15.000 (quinze mille) exemplaires vendus ;
– x % (x pour cent) sur le prix de vente public hors taxes en France de 
15.001 (quinze mille un) à 30.000 (trente mille) exemplaires vendus ;
– x % (x pour cent) sur le prix de vente public hors taxes en France au-
delà de 30.000 (trente mille) exemplaires vendus.

Pour la publication de l’œuvre au sein d’un recueil contenant 
d’autres volumes de la même série, ou du même auteur, ou de